[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 69-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2024 № 628
пгт. Промышленная

О предложениях для дополнительного зачисления  в резерв составов участковых избирательных комиссий Промышленновского муниципального округа

Руководствуясь статьями 22, 27 и 29 Федерального закона                             от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального округа предложения для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Промышленновского муниципального округа для назначения членами участковых комиссий с правом решающего голоса от Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа граждан Российской Федерации, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа

 Е.А. Ващенко

Глава
Промышленновского муниципального округа

  С.А. Федарюк

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального
                                                                                                                                                                округа от 25.07.2024 № 628

О предложениях для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
Промышленновского муниципального округа

	п/п
	Наименование УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Место работы, должность, при их отсутствии род занятий
	Является ли государст-венным или муниципальным служащим
	Образова-ние
	Место жительства
	Телефон

	1.
	№ 1358
	Пугачев Алексей Сергеевич

	пгт. Промышленная Кемеровской области
	Филиал ПАО «Россети Сибирь»- «Кузбассэнерго-региональные электрические сети», заместитель начальника района электрических сетей – главный инженер

	Нет
	Высшее

	2.
	№ 1376
	Тимофеева Елена Владимировна

	г. Осинники Кемеровской области
	МБУ «Промышленновская централизованная библиотечная система», библиотекарь
	Нет
	Высшее

	3.
	№ 1755
	Шерина Ольга Анатольевна

	г. Киселевск Кемеровская область
	Администрация Промышлен-новского муниципального округа, начальник юридического отдела
	Да
	Высшее

2

image1.jpeg